
                      

Uchwała Nr XXXIII/213/2018 
Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 21 lutego 2018 r. 

 
w sprawie ustalenia  kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klas pierwszych  publicznych szkół podstawowych  

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         

( Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 133 pkt 2 i 3 ustawy   z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe ( DZ.U. z 2017r. poz. 59 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów postępowania rekrutacyjnego dla 
kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, zamieszkałych 

poza obwodem szkół, dla których organem prowadzącym  jest Gmina Grzegorzew, 
jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami. 
 

Lp Kryterium Liczba 
punktów 

1. W szkole obowiązek szkolny realizuje rodzeństwo dziecka 
 

5 

2. Dziecko uczęszczało do placówki wychowania przedszkolnego 
znajdującej się w obwodzie szkoły 

4 

3. Szkoła położona jest na trasie dojazdu do miejsca pracy jednego 
lub obojga rodziców/ opiekunów prawnych 

3 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka wspierający 
rodziców/opiekunów prawnych dziecka  

w zapewnieniu dziecku należytej opieki 

2 

 

§ 2. 
Potwierdzenia spełnienia kryterium, o którym mowa w § 1, w tabeli pkt 1 i 2 
Dokonuje dyrektor szkoły na podstawie dokumentacji przedszkola, oddziału 

przedszkolnego, szkoły podstawowej. Oświadczenie stanowi załącznik  
do uchwały. 

§ 3. 
Dokumentem potwierdzającym spełnienie pozostałych kryteriów jest oświadczenie 
rodziców dołączone do wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                     /-/ Waldemar Banasiak  
           


